PAGE
2

проект

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 30 марта 2017 года № 55/__
О признании утратившим силу Положения о порядке разработки, утверждения и реализации целевых муниципальных программ развития городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О признании утратившим силу Положения о порядке разработки, утверждения и реализации целевых муниципальных программ развития городского округа Верхняя Пышма», в целях приведения нормативно - правовых актов городского округа Верхняя Пышма в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с истечением периода реализации целевых муниципальных программ развития городского округа Верхняя Пышма, утвержденных Решением Думы городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

– Решение Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 сентября 2004 года № 57/7 «О Положении о порядке разработки, утверждения и реализации целевых муниципальных программ развития муниципального образования «Верхняя Пышма»;
– Решение Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 24 февраля 2005 года № 3/2 «О внесении дополнения в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации целевых муниципальных программ развития муниципального образования «Верхняя Пышма»;

– Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 июня 2011 года № 36/4 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации целевых муниципальных программ развития муниципального образования «Верхняя Пышма».

2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих).

Председатель комитета по экономике

администрации городского округа Верхняя Пышма

М.В. Маленьких

Начальник юридического отдела администрации

городского округа Верхняя Пышма

В.Н. Николишин

Заместитель главы администрации
городского округа Верхняя Пышма по экономике

М.С. Ряжкина

Глава администрации

городского округа Верхняя Пышма

В.С. Чирков